
  

Detail inzerátu

Land Rover Discovery 5 3,0 S D250 4x4
automat

V prov. od: 2024
Tachometr: 10 km
Barva: bílá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 2 997 ccm
Výkon: 183 kW (249 PS)
Cena: 1 706 133,- Kč
Cena bez DPH: 1 410 027,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alarm, Alu kola, Asistent-nouzového brždění,
Asistent-parkovací zadní, Centrální zam. klíčem,
Denní svícení, Dětská sedačka Isofix, EDS,
Elektrická okna, Handsfree, Imobilizér, Kamera
parkovací, Klimatizace dig. dvouokruhová, Kontrola
tlaku v pneu, Nabíječka telefonů bezdrátová,
Navigace GPS, Opěrky hlav výsuvné ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
*Vůz v této konfiguraci k zadání do výroby. Možný
výběr barvy vozu a sedadel. Další doplňky výbavy již
nad nabízenou cenu. Foto pouze ilustrační* Více
informací u obchodních manažerů na
prodej@bofb.cz *Veškeré údaje obsažené v tomto
inzerátu mají pouze informativní charakter a nejsou
tak ve smyslu občanského zákoníku:  ...

Informace o prodejci
B of B cars s.r.o
Vratimovská 68834 71800 OSTRAVA-KUNČIČKY
Telefon: 739456007  739797007
Email: prodej@bofb.cz
WWW: www.bofb.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


